
 

 

 

PROCESSO SELETIVO DE PESSOAL – PSP  
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 018/2021 

 
 

A Comissão Organizadora do PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP – 
Concurso Público Edital nº 001/2021 – Portaria nº 008, de 17 de junho de 2021, no uso de suas 
atribuições legais.  
                                                              
                                                                                                                          Divulga o resultado da Avalição de Títulos. 

 
 

R E S O L V E 
 

Divulgar e tornar público o Resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS   dos Cargos de Nível 
Superior do Processo de Seleção de Pessoal – PSP – Concurso Público - Edital nº 001/2021, aplicadas no dia 
26/09/21 

Advogado 
 

 

6331 Alana Tiosso Advogado 0 

6335 Elisa Razaboni Tronco Advogado 0 

6934 Felipe Souza Rodrigues Advogado 0 

6487 Gabrielle Beliato Cardoso Advogado 0 

6712 Guilherme Viganó Zanoti Advogado 0 

6289 João Lucas Vieira Caetano Advogado 2 

6282 Luis Otavio Dos Santos Mazurek Advogado 1 

6824 Luiz Fernando Serra Dias Junior Advogado 3 

6335 Manoel Correia De Queiroz Neto Advogado 0 

6590 Maria Gabriela Freitas Advogado 2 

6810 Maria Isadora Mereda Dos Santos Advogado 3 

6608 Maria Rita Prates Fregadoli Advogado 2 

6286 Rafael Pereira Advogado 2 

6451 Thatiane Moro Mulati Advogado 0 

6753 Viviane Taís Azoia Advogado 6 

6896 Webson Tafuri Advogado 1 
 
 



 

 

 

Assistente Social 
 

6549 Angela Dos Santos Assistente Social 1 

6750 Lidiane Fernanda Viesba Dos Santos Assistente Social 2 

6338 Samara De Melo Nascimento Assistente Social 0 

 
Engenheiro Civil 

 

6482 Ana Claudia Buch Engenheiro Civil 0 

6586 Kallil Galileu Antonio Jorge Engenheiro Civil 0 

6288 Paulo Henrique Da Silva Pereira Engenheiro Civil 1 

7003 Toni José Gomes Engenheiro Civil 0 

6709 Valter Marrafon Junior Engenheiro Civil 0 

 
Psicólogo 

 

6405 Carlos Eduardo Da Silva Pereira Psicólogo 0 

6551 Gessica Araujo Leite Da Silva Psicólogo 2 

6455 Tayná Naiane Barbosa Da Silva Psicólogo 1 
 

Professor 
 

6242 Alaide De Oliveira Silvério Professor 3 

6396 Alberto Souza Silva Professor 2 

6915 Alexandra Pereira Da Silva Professor 3 

6759 Bruna Pereira Sampaio Professor 3 

6530 Camila Parron Cano Professor 1 

6872 Cleyton Rodrigues Dos Santos Professor 0 

6266 Edvania Zippe Professor 3 

6362 Fernanda Aparecida Ribeiro Gomes Professor 0 



 

 

6440 Flavia Felix De Souza Professor 1 

6386 Francineide Dias Dos Santos Professor 2 

6296 Gislaine Simone Dos Santos Professor 3 

6961 Jocilene Guisado Soares Santos Professor 4 

6776 Juliana Dos Santos Pinto Da Silva Professor 1 

6752 Kátia Cristina Daniela Da Silva Professor 3 

6507 Larissa Cavalcanti Reis Professor 0 

6399 Luan Lucas Delgado Professor 1 

6329 Luiza Vicência De Oliveira Professor 4 

6871 Maísa Rafaela Luís De Lima Bento Professor 1 

6262 Maria Caldas De Souza Professor 1 

6337 Maria Eduarda Rissatti De Souza Professor 1 

6695 Maria Izabel Ribeiro Dos Reis Professor 2 

6800 Maria Rosaria Cano Rissatti Professor 3 

6600 Muriel Oliveira Sierra Parron Professor 3 

6366 Patrícia Rodrigues Amaral Professor 2 

6673 Sabrina Jorge Dos Santos Professor 1 

6736 Thais Santana Dos Reis Professor 2 

6449 Valéria Barbosa Davi Professor 1 

6665 Vanusa Ferreira De Souza Professor 0 

6497 
Walfrânia Aparecida Dos Santos 
Lima 

Professor 
1 

 

Jardim Olinda/PR, 27 de outubro de 2.021. 

 

RONIL PAULO GOMES 
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso 

Portaria n° 008/2021 

 


